



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/1474/ODOP_OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha 4
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění úklidů v měsíci prosinci 2018 na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003. Přesný harmonogram je specifikován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky	62 891,69
			62 891,69

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216
PRAHA 4

DNE 23.11.2018 PŘEVZAL A SOUHLASÍ

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

31.12.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 19.11.2018
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 62 891,69 Kč

SOUHLAS:

20.11.2018

Příloha k objednávce č. 2018/1474/ODOP_OddOP/Ad

Pondělky v prosinci

Datum	m ²	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
03.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
10.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
17.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
24.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
31.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80

Úterky v prosinci

Datum	m ²	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
04.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
11.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
18.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
25.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80

Středy v prosinci

Datum	m ²	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
05.12.2018	47950	4,795	1300	6233,50
12.12.2018	47950	4,795	1300	6233,50
19.12.2018	47950	4,795	1300	6233,50
26.12.2018	47950	4,795	1300	6233,50

Čtvrtky v prosinci

Datum	m ²	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
06.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
13.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
20.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80
27.12.2018	8666	0,866	1300	1125,80

Pátky v prosinci

Datum	m ²	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
07.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
14.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
21.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80
28.12.2018	16260	1,626	1300	2113,80

Cena celkem	51 976,60 Kč
DPH 21%	10 915,09 Kč
Cena celkem s DPH	62 891,69 Kč